
UCHWAŁA Nr 60/X/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 lipca 2011 r. 
zmieniająca uchwałę własną w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Krzywcza do zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie 

na 2011 r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" w związku z art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 37/VII/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania zobowiązań 
w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną w budżecie na 2011 r. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania zobowiązań 

w zakresie podejmowania inwestycji pn.: "Rewitalizacja zespołu 
dworsko - parkowego w Babicach" w ramach projektu 
"Zagospodarowanie zespołu zabytkowego Twierdzy Przemyśl w celu 
udostępnienia dla turystyki kulturowej - etap I" o wartość 
przekraczającą granicę ustaloną w budżecie na 2011r., tj. w kwocie 
599 568,00 zł, w tym: 
1) w 2012 r. – 599 568,00 zł. 

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia zobowiązania 
o którym mowa w ust. 1 w postaci weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową do kwoty 599 568,00 zł.” 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) dr Piotr Pękalski 


